
 

2020 年 4 月 24 日 

各  位 

 

MANUKA 大阪本町店 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴うレストラン店舗の臨時休業のお知らせ 

 

平素より MANUKA 大阪本町店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んでお見舞い

申し上げます。 

この度、国の新型コロナウイルス対応の緊急事態宣言並びに大阪府の緊急事態措置への対応

をふまえ、レストラン店舗の営業時間短縮をしておりましたが、下記の期間は臨時休業をさせ

ていただくことと変更になりました。また、これによりデリバリーサービスも一時停止となり

ます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い

申し上げます。 

 

一刻も感染拡大が終息することを心より祈念しております。 

 

記 

 

【臨時休業期間】2020 年 4 月 29 日（水・祝）～ 5 月 31 日（日）※予定 

※対象：レストラン店舗、デリバリーサービス 

※お電話での問い合せも期間中は一時停止となります。 

お急ぎの場合はメールでご連絡ください。 

※情勢に応じて急遽変更が発⽣する場合もございます。予めご了承ください。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】  

MANUKA 大阪本町店 

〒541-0053 大阪市中央区本町 4 丁目 4-5 ナカノビル 1F 

メール： manuka.hommachi@gmail.com 


